[bookmark: _GoBack]关于开展学院第六届大学生心理健康知识竞赛的通知
辽宁石化职业技术学院学生处 2024-05-06 18:04 辽宁
[image: IMG_256]
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，落实健康第一的教育理念，培育学生健康心态和积极心理品质，进一步提升我院心理育人工作质量，决定举办2024年“5·25”大学生心理健康月系列活动大学生心理健康知识竞赛。经学院领导同意，现将相关事项通知如下：
一、大赛主题树立健康理念，放飞青春梦想二、参赛对象全体在校生三、活动组织活动由学生处心理健康教育中心、马克思主义学院、金鑫心理健康教育名师工作室、王嘉姝网络育人名师工作室联合举办。举办方将给予参赛团队技术支持。四、大赛目的本次大赛的目的在于增加学生的心理健康知识量，促进心理素质提升，增强心理知识技能的学习和实践能力，丰富校园心理文化氛围，为加强朋辈心理辅导工作储备职业知识和能量。五、前期宣传各系做好宣传，并组织参加模拟题练习。六、知识竞赛活动开展（一）比赛组织本次比赛分为系内选拔赛、学院决赛两个阶段，选拔赛和决赛试卷由学生处心理健康教育中心和金鑫心理健康教育名师工作室负责组卷，各系组织大一、大二班级练习模拟试题，每班选派至少5位选手代表本班参加各系组织的选拔赛；根据成绩公布参加决赛名单，通知各系决赛选手在指定时间到指定地点参加决赛。（二）活动具体事宜1.选拔赛：各系于5月7日前将本系参加选拔赛时间报给学生处心理健康教育中心，按照各系申报时间负责组题编卷，所有选拔赛于5月12日之前完成。2.决赛：决赛定于5月15日。3.知识竞赛开展形式①考前模拟、选拔赛和决赛的所有环节均在教之初题库系统内完成，学生登录后可进行心理知识竞赛考前模拟和系内选拔赛，从选拔赛中按成绩高低选取优秀选手进入决赛。
点击链接http://125.222.107.68:8088/ksxt/ksonline/index.jsp或扫描后面二维码进行模拟练习、初赛和决赛。账号为学生的长学号，密码为初始密码123456或自己修改后密码，如忘记密码请联系学生处心理健康教育中心。
4.知识竞赛试题内容安排①初赛题型：考试时长为100分钟，知识竞赛试卷共分四个题型，共计100分：第一部分单选题：共20道小题，每题2分第二部分多选题：共10道小题，每题4分第三部分判断题：共10道小题，每题1分第四部分填空题：共10道小题，每题1分②决赛题型：考试时长为100分钟，知识竞赛试卷共分五个题型，共计100分：第一部分单选题：共10道小题，每题2分第二部分多选题：共10道小题，每题4分第三部分判断题：共10道小题，每题1分第四部分填空题：共10道小题，每题1分第五部分问答题：共2道小题，每题10分③内容：本届心理知识竞赛主要考察学生对于个体的心理过程、心理状态和个性心理特征的基本原理的了解和掌握，内容涉及感觉与知觉、学习与记忆、思维与言语、情感与意志、人格与个性心理特征等内容。七、奖项设置按卷面成绩高低依次设置个人奖项，颁发荣誉证书和奖品。

复制搜一搜分享收藏划线
人划线

image1.GIF